ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

Федеральное бюджетное учреждение

«Г осударственны й региональны й центр стандартизации, м етрологии и
испы таний в К остром ской области»

ПРИКАЗ

« 5(? » 2013  г. №

г. Кострома

Изменения в учетную политику ФБУ «Костромской ЦСМ», утвержденную приказом от
28.12.2016г. №202 «Об учетной политике ФБУ «Костромской ЦСМ»

1. Утвердить Приложение №1 к учетной политике ФБУ «Костромской ЦСМ» «Перечень
должностных лиц, имеющих право подписи первичных учетных документов» в новой
редакции.

2. Вышеуказанные изменения применять с 30 апреля 2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера С.П. Шитикову

В.В. Булатов

Приложение № 1 (новая редакция)

к приказу «Об учетной политике на 2017 год»
от «28» декабря 2016 г. № 202

УТВЕРЖДАЮ:
Директор

ФБУ «Костромской ЦСМ»
^В.В. Булатов
W  2019г.t' «  »

Перечень должностных лиц, имеющих право подпис^ первичных
учетных документов

№ Наименование
документов

должность Фамилия, имя
отчество

Образ
ец

подписи.
Счет Директор

Заместитель
директора,

или лицо
замещающее

Главный бухгалтер
Бухгалтер,

замещающий по
приказу гл. бухгалтера,

Бухгалтер
Бухгалтер
Бухгалтер
Бухгалтер
В филиале -

начальник филиала или
лицо замещающее по
приказу______________

Булатов В.В.
Лесников М.С. С

Шитикова С. П.

Анисимова JI.H
Данилова Е.В.
Малышева Н.В.
Егорова Е.В.
Ясюк И.В
Шорохов С.И.

Акт приемки-сдачи
выполненных работ

Директор
Заместитель

директора,
или лицо

замещающее
В филиале -

начальник филиала или
лицо замещающее по
приказу

Исполнитель работ

Булатов В.В.
Лесников М.С.

Ясюк И.В.

Арсентьев В.П.
Качалов К.Д.
Зотов И.Л.
Зайцев А.П.
Зверев С.М.
Потапенков А.Н.
Кротов О.Г.
Курочкин А.Н.
Поколев В Д .
Жемчугов Н.С.
Жирнов И.С.
Задорожный Г.В.
Воловик А.М.

начальник отдела

Главный бухгалтер С.П. Шитикова
(расшифровка подписи)

Перечень должностных лиц, имеющих право подписи счетов-фактур

№
№

Должность Фамилия, имя
отчество

Образец
подписи ^

1. Директор Булатов В.В.
2. Заместитель директора Лесников М.С.
3. Начальник отдела Воловик А.М. "л
4. Главный бухгалтер Шитикова С.П. т  ?Г7'г-
5. Бухгалтер Данилова Е.В.
6. Бухгалтер Малышева Н.В.
7. Бухгалтер Егорова Е.В.
8. Бухгалтер Анисимова J1.H. -  ш .

Главный бухгалтер С.П. Шитикова
(расшифровка подписи)

32